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نکته

صیانت از اعتراض مصلحانه در گرو مواجهه قاطع و 
هوشمندانه با اغتشاش مسلحانه است

اعتـراض؛ میراث فراموش‌شده انقلاب 
جواد شاملو

ادامه از صفحه اول
همچنین همزمانیِ عملیات متجاوزانه آمریکا در ونزوئلا و دستگیری گنگستری مادورو با 
گیری اغتشاشات در ایران، در کنار توئیت‌های مداخله‌جویانه ترامپ، مخابره‌ یک  اوج‌
سیگنال عملیاتی به هسته‌های سخت ویرانی‌طلبی در داخل کشور است. این زنجیره 
نشان می‌دهد که استکبار امروز نیز همچون پاییز 1401 به دنبال القای حس پایان کار و 
گران است تا با پیوند زدن فشارهای بیرونی  ایجاد توهم پشتیبانی قطعی برای تخریب‌

گیری ثبات دچار تردید کند. به آشوب‌های داخلی، اراده‌ نظام را در بازپس‌
گروی مواجهه  بنابراین در نهایت صیانت از ساحت اعتراض مصلحانه، در 
قاطع، هوشمندانه و بی‌مماشات با اغتشاش مسلحانه است که امنیت ملی 
که تنها ۶ ماه از تجاوز رژیم غاصب صهیونی به کشور  را — آن هم در شرایطی 
گذرد — وجه‌المصالحه قرار داده‌اند. این برخورد باید دقیق و نقطه‌زن باشد  می‌
تا هزینه جسارت به جان و مال مردم برای مزدوران غیرقابل‌تحمل شود. هرگونه 
که سودای سوریه‌سازی ایران را دارند، نه یک سعه‌صدر  کسانی  مماشات با 
سیاسی، بلکه خیانتی نابخشودنی به عدالت و امنیت همان مردمی است که 
برای کوچک شدن سفره خود معترض‌اند. ما باید در هر دو محور پیشرفته‌تر 
گفت‌وگو با صدای حق معترضان و هم در تقابل  کنیم. هم در  و پخته‌تر عمل 

با ویرانی‌طلبان.

طهارت سیاسی!
ادامه از صفحه اول

4- بعد از انقلاب نفوذ مارکسیسم رو به نقصان گذاشت اما تفکر سکولاریسم و لیبرالیسم 
به عنوان یک تفکر هژمون به میدان آمد و برخی علما متوجه »نجاسات فکری« 
لیبرالیسم و نفوذ آن در اندیشه سیاسی کارگزاران نشدند و لذا فتوایی هم صادر نشد 
و آن نجاسات فکری بر اقتصاد، سیاست، فرهنگ، حقوق و مسائل اجتماعی کشور 

و ... نشست. هشدارهای امامین انقلاب هم گوش شنوایی پیدا نکرد.
کنگره حزب عهد ایران )عدالت، همبستگی و دموکراسی(  5- پنج‌شنبه گذشته 
گشایان« با امضای  برگزار شد. این جماعت همان کسانی هستند که با بیانیه »روزنه‌
جمعی از اخیار سیاسی کشور قهر با انقلاب و انتخابات و صندوق را جایز ندانستند و 
با یک عقلانیت سیاسی به عنوان یک ضلع رقابت در انتخابات شرکت کردند. بیانیه 
گیری از »نجاسات فکری« بود که همه روزه از سوی رسانه‌های  آن‌ها نوعی فاصله‌
امپریالیستی بر سر و روی برخی پادوهای رسانه‌ای در داخل ریخته می‌شود! باید 

از این رویکرد به عنوان یک حرکت سالم سیاسی استقبال کرد.
6- خدا رحمت کند امیرحسین آریانپور، استاد جامعه‌شناسی دانشگاه تهران و از 
که یکی از رهبران فکری مارکسیسم قبل  ایدئولوگ‌های مارکسیسم در ایران او با آن‌
از انقلاب بود، بعد از انقلاب نه به حزب توده رفت، نه به چریک‌های فدایی خلق 

پیوست و نه دعوت منافقین را برای حضور در شورای مرکزی آنان پذیرفت.
او به خود من گفت: »من به هر سه این جماعت گفتم از مبارزه با جمهوری اسلامی 

گر در مبارزه با امپریالیسم صادق هستید.« دست بردارید ا
در پایان باید گفت: »طهارت سیاسی« ما را از کید دشمن در جنگ روانی و جنگ 

شناختی محفوظ خواهد داشت.

گروه اقتصادی
بر اساس لایحه بودجه سال ۱۴۰۵، 
گذاری دارایی‌های مالی  منابع حاصل از وا
دولت حدود ۱۵۴۳ هزار میلیارد تومان 
پیش‌بینی شده است. مقایسه این رقم 
با ارقام قانون بودجه و پیش‌بینی عملکرد 
سال ۱۴۰۴ نشان می‌دهد که باوجود افزایش 
۱۶ درصدی عرضه اوراق و ۹ درصد افزایش 
استقراض از صندوق توسعه ملی، مجموع 
گذاری‌های مالی ۲۰۵ هزار میلیارد تومان  وا
کاهش یافته است. دلیل اصلی این کاهش، 
کاهش چشمگیر بالای ۹۰ درصدی منابع 
گذاری شرکت‌های دولتی است  حاصل از وا
که از ۲۱۵ هزار میلیارد تومان در سال گذشته 
به تنها ۱۰ هزار میلیارد تومان در لایحه ۱۴۰۵ 
رسیده است. به گزارش تسنیم کارشناسان 
که تجربه چند  کنند  کید می‌ اقتصادی تأ
سال اخیر نشان داده است، برآورد ارقام 
گذاری دارایی‌های دولتی و  بالای وا
خصوصی‌سازی، در عمل غیرواقع‌بینانه 
کسری  بوده و به‌طورمعمول منجر به 
بودجه در میانه‌سال مالی می‌شود. این 
روند همچنین می‌تواند فشار بیشتری بر 
سایر منابع بودجه، ازجمله درآمدهای 
کند و تحقق  مالیاتی و منابع نفتی، وارد 
اهداف بودجه را با چالش مواجه سازد. 
از طرفی دیگر برخی فعالان اقتصادی 
گرچه در نگاه نخست، افت  گویند که ا می‌
گذاری  ۲۰۵ هزار میلیارد تومانی منابع وا
دارایی‌های مالی ممکن است به‌عنوان 
اقدامی محتاطانه و واقع‌بینانه در تنظیم 
بودجه تلقی شود اما بررسی جزئیات این 
که بخش مهمی  کاهش نشان می‌دهد 
از آن ناشی از عقب‌نشینی دولت از مسیر 
گذاری شرکت‌های دولتی  خصوصی‌سازی و وا
است؛ مسیری که بیش از دو دهه به‌عنوان 
یکی از ارکان اصلاح ساختار اقتصادی و 
کید قرار  گری دولت مورد تأ کاهش تصدی‌
که پیش‌تر نیز  داشته است. همان‌طور 
عنوان گشت؛ بر اساس لایحه بودجه ۱۴۰۵، 
گذاری دارایی‌های مالی  منابع حاصل از وا
دولت حدود یک‌هزار و ۵۴۳ هزار میلیارد 
تومان پیش‌بینی شده است و این رقم 
در مقایسه با قانون بودجه و پیش‌بینی 

کاهش محسوسی را  عملکرد سال ۱۴۰۴ 
نشان می‌دهد؛ آن هم در شرایطی که دولت 
هم‌زمان عرضه اوراق را ۱۶ درصد افزایش 
داده و استقراض از صندوق توسعه ملی 
نیز با رشد ۹ درصدی مواجه شده است. 
گذاری  به بیان روشن‌تر، کاهش منابع وا
کاهش  دارایی‌های مالی نه‌تنها از مسیر 
بدهی دولت جبران نشده، بلکه با اتکا بیشتر 

به استقراض همراه شده است.
افت شدید خصوصی‌سازی و زنگ 

خطر توسعه اقتصاد دولتی
گذاری  ح در ترکیب منابع وا نکته مطر
دارایی‌های مالی، کاهش بیش از ۹۰ درصدی 
گذاری شرکت‌های دولتی  درآمد حاصل از وا
است؛ رقمی که از ۲۱۵ هزار میلیارد تومان 
گذشته به تنها ۱۰ هزار میلیارد  در سال 
کرده  تومان در لایحه بودجه ۱۴۰۵ نزول 
است. این کاهش پیام روشنی دارد و آن هم 
این است که خصوصی‌سازی از دستورکار 
کم به حاشیه  مالی دولت کنار رفته یا دست‌
رانده‌شده است. کارشناسان اقتصادی بر 

گرچه ممکن است  این باورند که این روند، ا
در کوتاه‌مدت از بروز برخی حواشی اجرایی 
جلوگیری کند اما در میان‌مدت و بلندمدت 
کارآمد اقتصاد دولتی  به تثبیت ساختار نا
منجر خواهد شد. تجربه سال‌های گذشته 
گری  که تداوم تصدی‌ نشان داده است 
دولت در بنگاه‌های اقتصادی، نه‌تنها به 
افزایش بهره‌وری منجر نشده، بلکه به رشد 
هزینه‌ها، زیان انباشته، کاهش شفافیت 
مالی و تحمیل بار مالی مضاعف به بودجه 

عمومی انجامیده است.
واقع‌بینی بودجه‌ای یا عقب‌نشینی 

اصلاحی؟
برخی تحلیلگران معتقدند کاهش پیش‌بینی 
گذاری، نشانه‌ای از واقع‌بینی  درآمدهای وا
که در  دولت در تنظیم بودجه است؛ چرا
گذاری  گذشته، ارقام بالای وا سال‌های 
دارایی‌ها تحقق‌نیافته و درنهایت به کسری 
بودجه در میانه‌سال انجامیده است. این 
گرچه از منظر حسابداری بودجه  گزاره ا
قابل دفاع است، اما پرسش اساسی آن 

است که آیا راه‌حل حذف یا کاهش نقش 
خصوصی‌سازی از بودجه است یا اصلاح 
که  سازوکار اجرای آن؟ واقعیت آن است 
مشکل اصلی خصوصی‌سازی، نه اصل 
گذاری و  گذاری بلکه نحوه اجرا، قیمت‌ وا
گذاری بوده است.  ضعف نظارت پس از وا
کنار گذاشتن این ابزار به‌جای اصلاح آن، 
کردن صورت‌مسئله است؛  ک‌ به معنای پا
رویکردی که باسیاست‌های کلی اصل ۴۴ 
قانون اساسی و اسناد بالادستی در تعارض 
گذاری  کاهش درآمدهای وا قرار دارد. 
دارایی‌های مالی، به‌طور طبیعی فشار 
کند.  بیشتری بر سایر منابع بودجه وارد می‌
در لایحه بودجه ۱۴۰۵، این فشار به‌وضوح در 
افزایش اتکای دولت به انتشار اوراق بدهی 
و منابع صندوق توسعه ملی قابل‌مشاهده 
گرچه در ظاهر  است. افزایش انتشار اوراق، ا
راهکاری کم‌هزینه‌تر از استقراض مستقیم 
بانکی به نظر می‌رسد، اما در عمل به افزایش 
بدهی دولت و انتقال بار مالی به سال‌های 
آینده منجر می‌شود. کارشناسان توصیه 

که تداوم این روند، می‌تواند  کنند  می‌
به تضعیف انضباط مالی دولت، افزایش 
هزینه‌های خدمت بدهی و محدود شدن 
فضای مالی دولت‌های آینده بینجامد. از 
منظر اقتصاد مقاومتی نیز اتکای بیش‌ازحد 
به بدهی، با اصول پایداری مالی و کاهش 

آسیب‌پذیری اقتصاد در تضاد است.
اثرگذاری این روند  بر تحقق اهداف 

بودجه‌ای چیست؟  
کاهش  پیامدهای  ز مهم‌ترین  ا یکی 
گذاری دارایی‌های مالی، تأثیر  درآمدهای وا
آن بر تحقق اهداف بودجه است. بودجه 
سالانه افزون بر یک سند مالی، نقشه راه 
گذاری اقتصادی دولت محسوب  سیاست‌
می‌شود. هرگونه انحراف در تحقق منابع 
پیش‌بینی‌شده، به‌طور مستقیم بر اجرای 
برنامه‌های عمرانی و سیاست‌های معیشتی 
گذارد. در شرایطی که بودجه عمرانی  اثر می‌
کشور با محدودیت جدی منابع مواجه است 
و بسیاری از پروژه‌ها به‌دلیل کمبود اعتبارات 
نیمه‌تمام مانده‌اند، کاهش درآمدهای پایدار 
و مولد، می‌تواند روند توسعه زیرساختی 

کشور را بیش‌ازپیش کند کند. 
گذشته و ضرورت  تجربه‌های تلخ 

اصلاح مسیر
مرور تجربه سال‌های گذشته نشان می‌دهد 
گذاری  که برآوردهای خوش‌بینانه از محل وا
دارایی‌ها، اغلب محقق نشده و درنهایت 
به کسری بودجه پنهان یا آشکار انجامیده 
است. این کسری‌ها به‌طورمعمول از مسیر 
استقراض، برداشت از صندوق توسعه ملی 
یا کاهش اعتبارات عمرانی جبران شده‌اند؛ 
مسیری که همگی آثار منفی بر اقتصاد کلان 
برجای گذاشته‌اند. بااین‌حال، کارشناسان 
کیددارند که درس گرفتن از این تجربه‌ها  تأ
گذاشتن اصلاحات  کنار  نباید به معنای 
ساختاری باشد. بلکه ضرورت دارد دولت و 
مجلس با بازنگری در شیوه خصوصی‌سازی، 
گذاران را احیا کرده  اعتماد عمومی و سرمایه‌
گذاری‌ها را به‌صورت شفاف، رقابتی و  و وا

با نظارت مؤثر انجام دهند.
گذاری‌ها نقش مجلس در بازتعریف وا

در مسیر پیش‌رو، نقش مجلس شورای 
اسلامی به‌ویژه در فرآیند بررسی لایحه 

کننده است. نمایندگان  بودجه ۱۴۰۵ تعیین‌
مجلس شورای اسلامی می‌بایست با 
اصلاح جداول بودجه‌ای، دولت را به ارائه 
برنامه‌ای مشخص، زمان‌بندی‌شده و 
گذاری دارایی‌ها ملزم  قابل پایش برای وا
کنند. همچنین، توجه به مولدسازی 
واقعی دارایی‌های دولت، به‌جای فروش 
شتاب‌زده یا غیرشفاف، می‌تواند بخشی 
گر  از خلأ منابع را جبران کند. مولدسازی ا
به‌درستی اجرا شود، نه‌تنها منبع درآمدی 
کند، بلکه به فعال‌سازی  پایدار ایجاد می‌
کد، تکمیل پروژه‌های  دارایی‌های را
نیمه‌تمام و کاهش بار مالی دولت کمک 
کرد. شرط تحقق این هدف،  خواهد 
شفافیت، پرهیز از تعارض منافع و تعریف 

سازوکارهای نظارتی دقیق است.
سخن پایانی

گذاری دارایی‌های مالی  کاهش درآمد وا
گرچه می‌تواند  در لایحه بودجه ۱۴۰۵ ا
گرایی مالی تلقی شود، اما  تلاشی برای واقع‌
درعین‌حال هشداری درباره عقب‌نشینی 
از اصلاحات ساختاری، به‌ویژه در حوزه 
گری دولت  خصوصی‌سازی و کاهش تصدی‌
کارشناسان معتقدند  به شمار می‌رود. 
تحقق اهداف بودجه، بدون اصلاح ساختار 
کوچک‌سازی دولت و تقویت  هزینه‌ها، 
نقش بخش خصوصی امکان‌پذیر نیست. 
در غیر این صورت، کاهش درآمدهای مولد 
گزیر به افزایش بدهی،  و پایدار، دولت را نا
فشار مالیاتی و استفاده از منابع ناپایدار 
خواهد کرد؛ مسیری که درنهایت به تضعیف 
رشد اقتصادی و تشدید مشکلات معیشتی 
کنون لایحه  منجر می‌شود. خوشبختانه ا
بودجه ۱۴۰۵ پیش روی مجلس قرار دارد و 
جلسات علنی مجلس شورای اسلامی در 
هفته جاری در روزهای دوشنبه، سه‌شنبه 
و چهارشنبه تشکیل خواهد شد و بررسی 
ح‌ها و لوایح و سؤال از وزیر اموراقتصاد  طر
و دارایی در دستور کار این هفته جلسات 
علنی مجلس شورای اسلامی قرار دارد. 
که با  بنابراین این فرصت نیز وجود دارد 
اصلاح هوشمندانه ، مسیر اقتصاد کشور 
کارآمدی  به سمت پایداری، شفافیت و 

هرچه بیش‌تر هدایت شود.  

پیرامون کاهش درآمد واگذاری دارایی‌های مالی در لایحه بودجه ۱۴۰۵ مطرح شد:

عقب‌گرد خصوصی‌سازی در لایحه بودجه 

دوشنبه
15 دی  1404

15  رجب 1447 
5 ژانویه 2026 

سال‌چهلم

شماره 11311

اذان ظهر12:10
اذان مغرب 17:25

اذان صبح فردا   5:45 
طلوع آفتاب فردا 7:15 

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی  آ
 به طور فوق العاده شرکت رایمون دانا دایان
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت رایمون دانا دایان با مسئولیت محدود به 
شماره ثبت 443804 و شناسه ملی 14003628290 دعوت به عمل می آید تا در جلسه 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که در ساعت 15 مورخ 1404/10/30 در 

محل شرکت تشکیل می شود، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- تغییر در موضوع فعالیت شرکت

کبری بابک پورا
مدیرعامل

تاریخ انتشار 1404/10/15
خ ت 1404/10/15

گهی دعوت مجمع عمومی  فوق العاده  آ
  )نوبت دوم( 

شرکت تعاونی اعتبار کارکنان پرستاری و مامائی 
 دانشگاه علوم پزشکی آذربایجان غربی

 به شماره ثبت 6060
با عنایت به عدم رسمیت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول مورخ 1404/10/14 بنا به تصویب هیات مدیره جلسه 
مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی اعتبار کارکنان پرستاری و مامائی دانشگاه علوم پزشکی آ.غ 
راس ساعت 5 عصر روز جمعه مورخه 1404/10/26 در محل سالن آمفی تئاتر بیمارستان امام خمینی واقع در خیابان 
ارشاد تشکیل می گردد. از عموم سهامداران و اعضای محترم دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم راجع به موضوعات 
ذیل در روز و ساعت مقرر در محل تعیین شده حضور به هم رسانند و یا با توجه به مفاد  ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل 
مجامع عمومی در صورتی که حضور عضوی در مجمع میسر نباشد، می تواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه 
گذار نماید. در این صورت هر عضوی می تواند علاوه  به عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار از میان اعضا یا غیراعضا وا
کثر حق یک رای با وکالت و هر  شخص غیرعضو تنها یک رای باوکالت داشته باشد.توضیح اینکه  بر رای خود حدا
گهی مذکور تا یک روز قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام   وکالت نامه‌های عادی بایستی یک روز بعد از انتشار آ
تعطیل در محل دفتر شرکت  تنظیم و توسط هیات مدیره بررسی و تایید گرددو در غیر این صورت وکالتنامه رسمی 

حضور در مجمع بایستی به تائید یکی از دفترخانه های اسناد رسمی رسیده باشد.
دستور جلسه :

1- تغییر و اصلاح ماده 6 اساسنامه مبنی بر تغییر آدرس شرکت تعاونی به آدرس جدید : ارومیه – خیابان عمار – کلینیک 
تخصصی تدبیر – طبقه هشتم – شرکت تعاونی اعتبار کارکنان پرستاری و مامائی استان آذربایجان غربی

کارکنان پرستاری و مامائی دانشگاه علوم پزشکی  شرکت تعاونی اعتبار 
آذربایجان غربی

خ ش 1404/10/15 تاریخ انتشار 1404/10/15	

گهی دعوت از سهامداران   آ
 شرکت تدبیر عمران زنجان )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 2161 و شناسه ملی 
 10460055130 

 جهت تشکیل مجمع عمومی عادی
 به طور فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت تدبیر عمران زنجان دعوت می شود تا در 
جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در روز جمعه مورخ 1404/10/26 ساعت 
9 صبح در محل قانونی شرکت به آدرس استان زنجان – شهرستان زنجان – محله کوی 
ک 5027- طبقه اول – کدپستی 4514994715  امیرکبیر فاز 1- خیابان دانش دوم – پلا

تشکیل می گردد ، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- انتخاب بازرسین قانونی
2- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.

هیات مدیره شرکت
خ ش 1404/10/15 تاریخ انتشار 1404/10/15	

گهی دعوت از سهامداران  آ
  شرکت در حال تصفیه کاژه زنجان 

 )سهامی خاص( 
 جهت تشکیل مجمع عمومی عادی 

به طور فوق العاده
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت در حال تصفیه کاژه زنجان )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 1877 و شناسه ملی 10460052351 دعوت می شود تا در جلسه مجمع 
عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت 16 عصر روز یکشنبه مورخ 1404/10/28 
در آدرس : زنجان – اول زینبیه غربی ساختمان هشت بهشت طبقه ششم واحد 606 

تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- گزارش مدیر تصفیه و ناظر تصفیه به مجمع
2- مدت لازم جهت پایان دادن به امر تصفیه

3- بررسی و تصویب صورتهای مالی سالهای 1402و1403 و هشت ماهه 1404
و سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.

محمدصادق صالحی
کاژه زنجان مدیر تصفیه شرکت در حال تصفیه 

خ ش 1404/10/15 تاریخ انتشار 1404/10/15	

گهی دعوت آ
ک کاشان)سهامی خاص( ثبت شده به شماره ۴۷۹۶ و شناسه  ‎از کلیه صاحبان سهام شرکت فرش نقش خا
ملی ۱۰۹۸۰۲۱۹۱۸۰ دعوت  می شودکه در مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که راس ساعت 
۱۰ صبح 1404/۱۰/۲۸ در دفتر شرکت به آدرس کاشان،  خیابان آیت الله کاشانی، ساختمان نارون، جنب 

بانک کارآفرین ، طبقه زیرزمین، واحد ۲۰ تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
‎دستور کار جلسه:

گزارش هیات مدیره و بازرس شرکت در خصوص ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی  ‎۱- قرائت 
۱۳۹۹،۱۴۰۰،۱۴۰۱،،۱۴۰۲،۱۴۰۳

‎2-تصمیم گیری درخصوص ترازنامه وحساب سودو زیان سال مالی ۱۳۹۹،۱۴۰۰،۱۴۰۱،۱۴۰۲،۱۴۰۳
۳-انتخاب بازرسین اصلفی و علی البدل

۴- انتخاب اعضای هیات مدیره و دارندگان حق امضا
۵- تعیین روزنامه کثیرالانتشار 

۶-سایرموارد
محمد اسماعیل پور رئیس هیات مدیره و مدیر عامل

تاریخ انتشار 1404/10/15

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
 به طور فوق العاده )نوبت اول( 

شرکت تعاونی مبادلات مرزنشینان اتحاد سردشت 
شناسه ملی 10861653744  شماره ثبت 230

بنا به تصویب هیات مدیره جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مبادلات مرزنشینان 
اتحاد  سردشت راس ساعت 10 صبح روز پنجشنبه مورخ 1404/11/16 در آذربایجان غربی شهرستان سردشت – سردشت 
مسجد دارالسلام واقع در خیابان پیروزی تشکیل میگردد. از عموم سهامداران و اعضا محترم دعوت می شود جهت 
اتخاذ تصمیم راجع به موضوعات  ذیل در روز و ساعت مقرر در محل تعیین شده حضور به هم رسانند و یا با توجه به مفاد 
ماده 19 آیین‌نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی در صورتیکه حضور عضوی در مجمع میسر نباشد، می تواند حق رای 
گذار نماید در این صورت  خود را به موجب وکالتنامه به عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار از میان اعضا یا غیراعضا وا
کثر یک رای باوکالت و هر شخص غیرعضو تنها یک رای باوکالت داشته  هر عضوی می تواند علاوه بر رای خود حدا
گهی مذکور تا یک روز قبل از تشکیل مجمع  باشد. توضیحا اینکه وکالتنامه های عادی بایستی یک روز بعد از انتشار آ
به غیر از ایام تعطیل در محل دفتر شرکت تنظیم شده و توسط هیات مدیره تائید گردد و در غیر این صورت وکالتنامه 

رسمی حضور در مجمع بایستی به تائید یکی از دفترخانه های اسناد رسمی رسیده باشد.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرسان شرکت
2- طرح و تصویب ترازنامه و سایر صورتهای مالی سالهای 1401، 1402 و 1403

3- اتخاذ تصمیم در مورد تقسیم سود و زیان سالهای 1401، 1402 و 1403
4- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای هزینه های سال 1404

5- انتخاب سه نفر بازرس اصلی و یک نفر بازرس علی البدل به علت اتمام ماموریت
6- انتخاب پنج نفر عضو اصلی هیات مدیره و سه نفر عضو علی البدل هیات مدیره به علت اتمام ماموریت

کثر تا ظرف مدت پنج روز بعد  قابل ذکر است کاندیداهای عضویت در سمت هیات مدیره یا بازرسان بایستی حدا
گاهی مذکور لغایت وقت اداری روز شنبه مورخ 1404/10/20 با مراجعه به دفتر شرکت واقع در شهرستان خیابان  از آ

معلم کوچه حکمت مدارک ذیل را تحویل هیات مدیره نموده و رسید دریافت نماید.
مدارک لازم :

1- کپی شناسنامه 2- کپی کارت ملی 3- کپی پایان خدمت 4- آخرین مدرک تحصیلی 5- تکمیل فرم کاندیدای هیات 
مدیره یا بازرس 6- داشتن کارت الکترونیکی مرزنشینان و عضو شرکت 7- برگ عدم سوءپیشینه

آدرس شرکت: آذربایجان غربی شهرستان سردشت – سردشت خیابان معلم کوچه حکمت
شماره تلفن شرکت 04444329160 تلفن 04444329156

هیات مدیره شرکت تعاونی مبادلات مرزنشینان اتحاد سردشت
خ ش 1404/10/15 تاریخ انتشار 1404/10/15	

گهی فقدان سند مالکیت آ
چون آقای بساطعی یوسفوند با دو برگ استشهادیه که گواهی و امضا شده اند برای 
دریافت سند المثنی به این اداره مراجعه و مدعیست که سند مالکیت نامبرده به شماره 
ک 515 فرعی از 100 اصلی مفروز  171368 ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی تحت پلا
و مجزا از 2 فرعی بخش 11 شهرستان الشتر که ذیل دفتر 48 صفحه 285 به شماره 6950 
گهی مستند به تبصره یک ماده  به نام نامبرده به ثبت رسیده مفقود گردیده است این آ
120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت منتشر می شود تا هر کس مدعی انجام معامله با 
سند فوق یا وجود سند نزد خود می باشد ظرف 10 روز پس از انتشار مراتب اعتراض خود 
ک سلسله ارائه نماید. بدیهی است در صورت عدم اعتراض  را کتبا به ثبت اسناد و املا

در موعد مقرر طبق مقررات، سند المثنی صادر خواهد شد.
مصطفی نیک مهر
ک شهرستان سلسله رئیس اداره ثبت اسناد و املا

خ ش 1404/10/15 تاریخ انتشار 1404/10/15	

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
  به طور فوق العاده )نوبت دوم( 

شرکت تعاونی اعتبار کارکنان پرستاری و مامائی 
 دانشگاه علوم پزشکی آذربایجان غربی 

به شماره ثبت 6060
با عنایت به عدم رسمیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول مورخ 1404/10/8 بنا به تصویب هیات 
مدیره جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی اعتبار کارکنان پرستاری و مامائی 
دانشگاه علوم پزشکی استان آذربایجان غربی راس ساعت 5 عصر روز یکشنبه مورخه 1404/11/5 در محل سالن 

گردد. آمفی تئاتر بیمارستان امام خمینی واقع در خیابان ارشاد تشکیل می‌
از عموم سهامداران و اعضا محترم دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم راجع به موضوعات ذیل در روز و ساعت مقرر 
در محل تعیین شده حضور به هم رسانند و یا با توجه به مفاد ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی در 
 صورتی که حضور عضوی در مجمع میسر نباشد، می تواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه به عضو دیگر یا نماینده
کثر  گذار نماید. در این صورت هر عضوی می تواند علاوه بر رای خود حدا  تام الاختیار از میان اعضا یا غیراعضا وا
حق یک رای باوکالت و هر شخص غیرعضو تنها یک رای باوکالت  داشته باشد. توضیح  اینکه  وکالتنامه های عادی 
گهی مذکور تا یک روز قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در محل دفتر شرکت  بایستی یک روز بعد از انتشار آ
تنظیم و توسط بازرس شرکت بررسی و تایید گردد و در غیر این صورت وکالتنامه رسمی حضور در مجمع بایستی به 
تایید یکی از دفترخانه های اسناد رسمی رسیده باشد. همچنین برای جلوگیری از هرگونه تقلب در انتخابات و شرکت 
در جلسه عضو و یا نماینده او می‌بایست کارت ملی )شناسنامه( و یا با توجه به مفاد ماده 16 آئین نامه نحوه تشکیل 

مجامع عمومی دفترچه عضویت خود را ارائه نمایند.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش بازرس و هیات مدیره
2- طرح و تصویب ترازنامه و سایر صورتهای مالی و تقسیم سود یا زیان و گزارش تغییرات سرمایه سال 1399-1398-

1403-1402-1401-1400
3- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای هزینه های سال مالی 1404

4- اتخاذ تصمیم درخصوص تغییر برخی از مفاد آیین نامه اجرایی
5- طرح و تصویب حق الزحمه بازرس

6- انتخاب یک نفر بازرس اصلی و یک نفر بازرس علی البدل به علت اتمام مدت ماموریت
7- انتخاب پنج نفر هیات مدیره اصلی و سه نفر هیات مدیره علی البدل

گهی های شرکت 8- اتخاذ تصمیم درخصوص تعیین روزنامه برای درج آ

کارکنان پرستاری و مامائی دانشگاه   هیات مدیره شرکت تعاونی اعتبار 
علوم پزشکی آذربایجان غربی

خ ش 1404/10/15 تاریخ انتشار 1404/10/15	

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی  آ
  به طور فوق العاده 

 شرکت حمل و نقل الهام خرمشهر 
 )سهامی خاص( به شماره ثبت 84 

و شناسه ملی 10420018501
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی 
عادی به طور فوق العاده ساعت 10 صبح مورخ 1404/10/30 در آدرس خرمشهر- 
کیلومتر 5 جاده اهواز – پشت پلیس راه – شهرک حمل و نقل – دفتر شرکت حمل 

و نقل الهام خرمشهر تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده :

1- تصویب ترازنامه و صورتهای مالی منتهی به سالهای مالی 1402 و 1403
2- انتخاب بازرسین

3- انتخاب اعضا هیات مدیره
4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

هیات مدیره شرکت حمل و نقل الهام خرمشهر )سهامی خاص(

تاریخ انتشار 1404/10/15	
خ ش 1404/10/15

گهی مجدد حق تقدم خرید سهام در خصوص  آ
افزایش سرمایه شرکت ماشین سازی برادران 

 کندری پویا  )سهامی خاص ( ثبت شده
 به شماره 2514 و شناسه ملی ۱۰۸۶۲۰۸۳۴۱۰ 

کلیه سهامداران محترم شرکت ماشین سازی برادران کندری پویا )سهامی خاص( میرساند  بدینوسیله به اطلاع 
در اجرای مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/12/20 و تفویض اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه به 
گهی حق تقدم سهام در مورخه 1403/4/24 و 1403/7/24 و 1403/10/26و  هیات مدیره ، از آنجاییکه بعد از انتشار آ
1404/8/5 ،هیچ یک ازسهامداران نسبت به واریز حق تقدم سهام خود در مهلت مقرر اقدامی ننموده اند لذا طی 
اعطای فرصتی مجدد برای واریز حق تقدم سهام و در اجرای مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/12/20 
و تفویض اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه به هیات مدیره مقرر است سرمایه شرکت در مرحله دوم، از مبلغ 
59/550/000/000 ریال منقسم به 5/955/000 سهم ده هزار ریالی عادی با نام به مبلغ نود میلیارد ریال منقسـم به نه 

میلیون سهم ده هزار ریالی عادی با نام به شرح زیر افزایش یابد:
 1- سرمایه فعلی شرکت  59/550/000/000 ریال ۲ - مبلغ افزایش 30/450/000/000 ریال ۳ - مبلغ سرمایه پس از 
افزایش سرمایه نه میلیارد ریال ۴ - ارزش هر سهم ده هزار ریال ۵ - تعداد سهم عرضه شده 3/045/000 سهم ۶ - نوع 
سهام عادی با نام ۷ - محل افزایش سرمایه از محل آورده نقدی سهامداران ۸ - موضوع افزایش سرمایه اصلاح ساختار 
مالی شرکت ۹ - صاحبان سهام شرکت به ازای دارا بودن یک سهم برای خریدسهام جدید 0/5113 سهم دارای حق 
گهی، سهامدارانی  تقدم می باشند ۱۰ - در اجرای مواد ۱۶۶ و ۱۶۹ قانون تجارت ظرف مدت دوماه از تاریخ نشر این آ
که مایل به افزایش سرمایه خود می باشند مراتب را به شرکت اعلام نمایند و وجه متعلقه را به حساب جاری شماره  
802929804  نزد بانک کشاورزی شعبه نظر آباد به نام شرکت ماشین سازی برادران کندری پویا واریز نمایند و رسید 
بانکی مربوطه را در ساعت اداری در روزهای هفته از ساعت ۷ الی ۱۴ بعد از ظهر به دفتر مرکزی شرکت واقع در 
استان البرز ، شهرستان نظرآباد شهرک صنعتی نظرآباد ،خیابان ابوریحان ، شرکت ماشین سازی برادران کندری 
پویا کدپستی 3331497821 ، واحد مالی تسلیم نمایند و رسید دریافت نمایند. ۱۱ - بدیهی است چنانچه بعضی 
 از سهامداران از حق تقدم خود ظرف مهلت قانونی استفاده ننمایند هیات مدیره مجاز خواهد بود حق تقدم های

 استفاده نشده را با هر قید و شروطی و به هر کسی که صلاح می‌داند عرضه و افزایش سرمایه را عملی و نسبت به 
اصلاح ماده )۵( اساسنامه مبادرت ورزد.

کندری پویا هیات مدیره شرکت ماشین سازی برادران 
تاریخ انتشار :  1404/10/15

گهی دعوت سهامداران شرکت ماشین سازی برادران  آ
کندری پویا ) سهامی خاص( ثبت شده به شماره ثبت 

 2514 و شناسه ملی ۱۰۸۶۲۰۸۳۴۱۰ 
جهت تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور  بدینوسیله از 
 فوق العاده شرکت که در ساعت 15 مورخ 1404/11/02 به آدرس : استان البرز ، شهرستان نظرآباد 
کدپستی  کندری پویا  شهرک صنعتی نظرآباد ،خیابان ابوریحان ، شرکت ماشین سازی برادران 

3331497821  تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه :

1- رسیدگی به معاملات موضوع ماده 129 لایحه اصلاحی قانون تجارت و اتخاذ تصمیم مقتضی 
در خصوص تایید یا رد آنها

تاریخ انتشار : 1404/10/15

هیات مدیره شرکت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  آ

 فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460322004003565 مورخ 1404/9/22 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ایرانشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای/خانم رمضان نارویی فرزند عیدمحمد به ش.ش 173 صادره از در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7663/70 
ک 0 فرعی از 25، 24-اصلی قطعه  یک واقع در شهر بمپور روستای جعفرآباد خریداری از مالک رسمی  مترمربع قسمتی از پلا
گهی می‌شود  در  آقای رشید نرماشیری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به  صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/9/29

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/15
م‌الف  492/1404

اردشیر محمودی
ک ایرانشهر رئیس ثبت اسناد واملا
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